Et an Jure Canonico valeat, magis quam Civili & cap. ult. ubi Cujac. de Donat. inter. Riccius ad Franch. decif. 89.

Et an valeat inter putativos? Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 17. Covarr. cap. 7. §. 1. n. 10. de matrim. Faber decad. 79. error. 4. Diana. tom. 6. tract. 7. fol. 66.

Et an inter sponsos? Antu. lib. 1. de Donat. prælud. 2. §. 7. n. 5. Menoch. lib. 3. presumpt. 19. ubi an matrimonium exigat.

Et an in excessu promissæ, in conscientia retineriqueant? Sanchez. d. lib. 6. disp. 33.

Et an bona possefil a marito bone fide, tempore constitutionis impudentur? Gutier. lib. 3. Præl. quest. 43. Sanchez lib. 6. disp. 30. de Matrim.

Et que computetur ad eum aestimationem? Gutier. d. lib. 2. quest. 42.

Et an que ficti maritus queasivit, matrimonii causa? Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 32.

Et an si legitimam quantitatem excedant, juramento firmetur? Gutier. lib. 2. Præl. quest. 16. Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 34. ubi an juramento in excessu firmetur.

Et an ad rationem dotis data, vel promissæ sint exstingenda? Barbol. rubr. solut. matrim. 4. part. n. 6. in fin. Riccius p. 4. collect. 1458. & part. 6. collect. 2219. Cyriac. controv. 527. conductus Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 37.

Et an vir qui dotem recipit, eas solvere teneatur? Sanchez d. lib. 37.

Et cui incubat onus probandi, excessivas dicenti, an negant? Gutier. lib. 2. Præl. quest. 15. n. 3. Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 35.

Et an uxori fundet de jure in sibi promissi? Barbol. l. 1. part. 3. à n. 27. & part. 5. à n. 89. solut. matrim. No.

D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.

Barbol. Y 2

Barbos. l. 1. part. 4. num. 107. solut. matrim.
Vel ipis conjugibus? Sanch. lib. 6. de Matrimon.
dispt. 7. & 8.

Et an inter eos, qui injicias nuptias contraxere?
Faber decad. 79. error. 4. & 5. Retes de Donat. inter.
cap. 2.

Et an possit uxor sacerulo suo donare? Cyriac. con.
trov. 403.

Et an valeat donatio propter nuptias? Surd. de.
cif. 214.

Et an ante matrimonium donare possint? Robert.
lib. 1. rer. judic. cap. 2. fol. 7.B. Diana tom. 6. tral. 7.
resolut. 67.

Et cur magis donet vir uxori, quam è contra?
Gom. in l. 150. Taur. n. 8.

Et ad vir fenex, vel ignobilis, uxori nobili, aut
juveni donare possit? Gom. 2. var. cap. 4. num. 28.
Diana tom. 6. tral. 7. resolut. 63. Narbon. Annal. ann.
65. quæst. 4.

Et ad sponsas immaturæ, in domum traductæ? Faber
decad. 79. error. 6.

Et ad donationem contineant pacta, qua meliorem
conjugis conditionem efficiunt? Robert. lib. 4. rer. ju.
dicat. cap. 1.